Ἄπηρε γετόνος ἐξ ἐνυρεσθ. τὰ
πάταξεν ἡμέτη διωδέμενά ἀντοῖς
λίθα.

Καὶ ἔβριξεν ἐπάντοῖς ὁσὲν ἀμέ
μαρτιθεασῶν πετέρα περ εο
τι.

Καὶ ἐπίπεσσον οὐ λίσσον τῆς πα
ρημοδοῦν ἀντάρη κύκλω τῷ
σκηνωμάτῳ γένεται.

Καὶ ἐφασὶ καὶ ἐμπτλακόθεσθαι
σφέδ-ρα, καὶ τὴν ἐπιθυμίαν ἀν
τάρη ἡμετεράντοῖς. δικ ίφερν,
θεοσαρ ἀπό τῆς ἐπιθυμίας ἀν
τῶι.

Ἐτι τῆς θράστεως θύσιε ἐμ τῷ
φόματι ἀντάρη, καὶ ὅρμη τοῦ θε
οῦ ἡμέτη ἐπάντοῖς.

Καὶ ἀπόκτημιν ἐμ Τοῖς πελάζοσιν
ἀντάρη, καὶ τοὺς ἐκλικτούς τοῦ

τίεις.

Ἐτι μανδαύτη νομίστης δεσμ
πετ. & τανας εκτιαρε
ρυτ.

Ἐτι πλιεν εἰς παντα ματα δι
στρε. & πανεμ εκτιδειτ
εις.

Πανεμ αγελούμανδατης δο
μο. frumentationē misit - σφεντι-
eis in farinarem.

Τραϊστιλαυστρην de celo. & in
dixit in uirtute eius
σφεντικον.

Ἐτι πλιεν super eos sicut
puluerem carnes. & sicutαι
renam marium uolatilia pennata.
Et cederunt in medium castro
rum eos. circa
tabernacula ecce.

Ετι μανδαυερυτ. & ιμπλετισυν
οινη. & desiderium eo
rum artulit eis non sicut priua
tia desiderio eo
rum.

Ad hinc esca exibente in
ore eorum. & ira de
i ascendi super eos.

Et occidit in pluribus
eorum. & electos

heb.
impedit / interclusus.

ἰσραὴλ οὐκέποθνειεν.

ζεῦ πάτερ τούτοις ἡμαρτερ ἔτι,
καὶ ὅνκις φίλουσσαφ ἐμ τοῖς θαυ-
μασίοις ἀντοῦ.

Καὶ ἤξιλιωσεν ἐντὸς μαῖαστῆς
αὐτοὺς ἀντῷ. καὶ τὰ ἔτη
ἀντῷ μετὰ αὐτοῦ·

Ὕπερ ἀπόκτεινειριμ ἀντούς τό-
τε ἤξιλιτουρ ἀντῷ καὶ ἵτε
ορφεῖφορ καὶ ὥρθρικομ πρὸς
τῷ φίομ.

Καὶ ἐμφύλιοθνειρ ὄτι ὁ θεὸς δοκ
θὸς ἀντῷ ἐγί. καὶ ὁ θεὸς ὁ ὑ
ψιστος λυτρωστὸς ἀντῷ ἐγί.
Καὶ ἐμφύλιομ ἀντῷ ἐμ τῷ φό
ματι ἀντῷ. καὶ τῇ γλώσσῃ ἀν-
τῷ ἐψιλοσαρτο ἀντῷ.

Η δὲ καρδία ἀντῷ ὅντις θά
μετέντυτο. οὐδὲ ἐπιφέρθνειρ
ἐμ τῇ διατήκῃ ἀντοῦ.

Λυτὸς δὲ ἐφίμοικτίρμων. καὶ
λάμπεται ταῖς ἀμαρτίαις ἀν-
τῷ καὶ ὃν διαφέρει.

Καὶ πληνευμῆτοῦ ἀποφερίψει
τῷ φυμέμ ἀντοῦ. καὶ ὅνχι ἐκ
καύση πάσαρτημ ὅρμῶν ἀν-
τοῦ.

Καὶ ἐμφύλιοτη ὄτι σάρξ ζεῖ
περιέμα πορειόμηνο καὶ ὅνκις

israel compedit.

In omnibus his peccaverunt adhuc
& non crediderunt inmirabi-
libus eius.

Et defecerunt in tristate
dies eorum. & anni
eorum cum festinatione.

Cum occidebat eos
tunc exquirerant eum. & reuerte-
bantur & manicabant ad
deum.

Et recordari sunt quia deus adiu-
tor eorum est & deus alif
sumus redemptor eorum est
Ee dilexerunt eum in o-
re eorum. & lingua eorum
mentiti sunt ei.

Sed cor eorum non rectum
cum eo. neque
in testamento eius.
Ipse autem est misericors & ppi-
tabilis peccatis eo.
rum & non corruptet.

Et abundabit auertere
nam eius. & non in-
cendet omnem nam e.
ius.

Ec recordar-us est quoniam caro sūt
spiritus uadens & non redi-